

## **Aquateq IVS**

**Øster Søgade 96, 4. th.  
2100 København Ø**

**CVR-nr. 37 68 78 20**

### **Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. juni 2018

---

Michael Danni Sørensen Johansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Aquateq IVS  
Øster Søgade 96, 4. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 68 78 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: København

### Direktion

Michael Danni Sørensen Johansen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning inden for miljøvenlige løsninger til energibesparelse, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har valgt at rette væsentlige fejl i sidste års regnskab. Fejlen er rettet i sammenligningstallene og dermed over egenkapitalen primo. Se beløbsmæssig effekt under anvendt regnskabspraksis.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 247.518, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.966.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>295.418</b>	<b>-221.999</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-27.627</u>	<u>-5.056</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>267.791</b>	<b>-227.055</b>
Finansielle omkostninger		<u>-20.988</u>	<u>-16.498</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>246.803</b>	<b>-243.553</b>
Skat af årets resultat	1	<u>715</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>247.518</u></b>	<b><u>-243.553</u></b>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		49.999	0
Overført til reserve for udviklingsprojekter		45.600	49.200
Overført resultat		<u>151.919</u>	<u>-292.753</u>
		<b><u>247.518</u></b>	<b><u>-243.553</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse		75.840	49.200
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>75.840</b>	<b>49.200</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.277	20.944
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>12.277</b>	<b>20.944</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>88.117</b>	<b>70.144</b>
Råvarer og hjælpematerialer		186.094	89.926
<b>Varebeholdninger</b>		<b>186.094</b>	<b>89.926</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		446.494	0
Andre tilgodehavender		70.631	43.322
Udskudt skatteaktiv	3	715	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>517.840</b>	<b>43.322</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>51.695</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>755.629</b>	<b>133.248</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>843.746</b>	<b>203.392</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		49.999	0
Reserve for udviklingsprojekter		94.800	49.200
Overført resultat		<u>-140.834</u>	<u>-292.753</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>3.966</u></b>	<b><u>-243.552</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		831.945	441.943
Anden gæld		<u>7.835</u>	<u>5.001</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>839.780</u></b>	<b><u>446.944</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>839.780</u></b>	<b><u>446.944</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>843.746</u></b>	<b><u>203.392</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-715	0
	<u>-715</u>	<u>0</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Reserve for</u>	<u>Reserve for</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>iværksætters</u>	<u>udviklingspr</u>	<u>resultat</u>	
		<u>elskaber</u>	<u>øjekter</u>		
Egenkapital 1. januar 2017	1	0	0	-424.112	-424.111
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	0	49.200	131.359	180.559
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017	1	0	49.200	-292.753	-243.552
Årets resultat	0	49.999	45.600	151.919	247.518
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>1</b>	<b>49.999</b>	<b>94.800</b>	<b>-140.834</b>	<b>3.966</b>

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	16.685	0
Materielle anlægsaktiver	-517	0
Skattemæssigt underskud	15.453	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>715</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>715</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>715</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Aquateq Development IVS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Danni Sorensen Johansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-045849372044  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2018 kl.: 12:41:57  
Underskrevet med NemID

## Hans Høj Nygaard

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 58496002  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2018 kl.: 12:45:42  
Underskrevet med NemID

## Michael Danni Sorensen Johansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-045849372044  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2018 kl.: 13:06:16  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b7dfeacayggu12193825

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).